
必ずお読みください

アレルギー情報について

・店舗では、調理器具や揚げ油を共有しているメニューがあります。意図せずアレルギー物質が混入する可能性がありますのでご注意ください。

・原材料製造元からの最新情報に基づき作成しております。アレルギー情報はご利用の都度ご確認ください。

・お召し上がりについては、お客さまご自身でご判断くださいますようお願いいたします。

アレルギー表示品目について
・特定原材料８品目について情報管理をしております。

※東北３店舗（仙台南店・あけの平店・六丁の目店）の製麺所内で蕎麦接触（コンタミ）がございます。

特製醤油全部のせラーメン ご飯

Special Shoyu Ramen with All Toppings Rice

特製醤油味玉ラーメン お子さまラーメン

Special Shoyu Ramen with Seasoned Boiled Egg Kid's Ramen

特製醤油ラーメン お子さまセット
お子様ラーメン＋白ごはん・ふりかけ

Special Shoyu Ramen Kid's Ramenset

特製醤油九条ねぎラーメン お子さまセット
お子様ラーメン＋焼きめしミニ

Special Shoyu Ramen with Kujo Leek Kid's Ramenset

特製醤油肉入りラーメン ゼリー

Special Shoyu Ramen with Meat Mini Jelly

コク旨辛ネギラーメン    ハムカツ

Rich Umami Ramen with Spicy Leek Ham Cutlet

コク旨ラーメン アジフライ

Rich Umami Ramen Fried Horse Mackerel 

コク旨味玉ラーメン フライドポテト

Rich Umami Ramen with Seasoned Boiled Egg Fried Potatoes

コク旨全部のせラーメン ポテ唐

Rich Umami Ramen with All Toppings Fried Potatoes＆Kara-age Style Deep-fried Chicken

みそ野菜ラーメン 三種盛り

Miso Ramen with Vegetables 3-Variety Assortment

みそラーメン キムチ

Miso Ramen Kimchi

みそ味玉ラーメン 杏仁豆腐

Miso Ramen with Seasoned Boiled Egg Almond Jelly

みそ全部のせラーメン  チャーシュー

Miso Ramen with All Toppings Roasted Pork Fillet

辛みそもやしラーメン 半熟味付玉子

Spicy Miso Ramen with Bean Sprouts Seasoned Soft-boiled Egg

辛みそラーメン メンマ

Spicy Miso Ramen Seasoned Bamboo Shoots

辛みそ味玉ラーメン のり

Spicy Miso Ramen with Seasoned Boiled Egg Seaweed (5 slices)

京都漆黒醤油味玉ラーメン 野菜

Kyoto Black Shoyu Ramen with Seasoned Boiled Egg Vegetables

京都漆黒醤油ラーメン コーン

Kyoto Black Shoyu Ramen Corn

京都漆黒醤油全部のせラーメン もやし

Kyoto Black Shoyu Ramen with All Toppings Bean Sprouts

焼きめし 辛ネギ

Fried Rice Spicy Leek

唐揚げ 九条ねぎ

Kara-age Style Deep-fried Chicken Kujo Leek

タルタル唐揚げ タルタル

Kara-age Style Deep-fried Chicken with tartar sauce tartar sauce

餃子 たくあん

Gyoza Dumplings pickles

餃子タレ

Gyoza Dumplings sauce

●　原材料として使用しています／▲　工場内で接触（コンタミネーション）の可能性があります 2024年4月24時点
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必ずお読みください

アレルギー情報について

・原材料製造元からの最新情報に基づき作成しております。アレルギー情報はご利用の都度ご確認ください。

・お召し上がりについては、お客さまご自身でご判断くださいますようお願いいたします。

アレルギー表示品目について

・特定原材料８品目について情報管理をしております。

鶏白湯らぁめん
鶏白湯らぁめん（味玉付き）

● ● ● ▲ ※東北

旨辛ニンニクらーめん ● ● ▲ ※東北

ニンニク冷やし塩つけ麺 ● ● ● ● ▲ ※東北

手羽先唐揚げ ● ※沖縄エリア限定

枝豆 ※沖縄エリア限定

●　原材料として使用しています／▲　工場内で接触（コンタミネーション）の可能性があります

2024年4月24日時点

・店舗では、調理器具や揚げ油を共有しているメニューがあります。
 意図せずアレルギー物質が混入する可能性がありますのでご注意ください。



食材の原産地情報
備考原産地食材

北⽶・オーストラリア⼩⻨粉（麺⽤）
メキシコ・アメリカ・南⽶他豚肉（チャーシュー⽤）
国産⽶
タイ唐揚げ
国産・中国ねぎ
国産・中国他野菜（人参・キャベツ）
国産鶏がら（スープ⽤）
国産・カナダ・スペイン他背脂
国産たまご（半熟卵・⽣玉子）
中国メンマ

2024年4月24日時点

天候や時期により産地を変更する場合があります。


